
 
 

 
 
 

LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS PIRMININKAS 
ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJŲ PATEIKIMO 
IR JŲ TURINIO KONTROLĘ, PASKYRIMO 

 
2025 m. vasario    d. Nr. VĮ-    (1.1 E)   

Vilnius 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 9 

straipsniu ir 22 straipsnio 1 dalies 2 punktu: 

1. S k i r i u  šiuos atsakingus asmenis už privačių interesų deklaracijų pateikimo ir jų turinio 
kontrolę: 

1.1. Lietuvos kultūros tarybos vyresniąją patarėją Gerdą Leonavičienę – už Lietuvos kultūros 
tarybos administracijos darbuotojų, kuriems privalu deklaruoti privačius interesus, privačių interesų 
deklaracijų pateikimo ir jų turinio kontrolę; 

1.2. Lietuvos kultūros tarybos vyresniąją patarėją Dalią Neverdauskienę – už Lietuvos 
kultūros tarybos narių susirinkimo narių privačių interesų deklaracijų pateikimo ir jų turinio kontrolę; 

1.3. Lietuvos kultūros tarybos viešųjų pirkimų koordinatorę Jolantą Maceikienę – už Lietuvos 
kultūros tarybos administracijos darbuotojų, kurie yra paskirti viešųjų pirkimų iniciatoriais, 
organizatoriais ir (arba) viešųjų pirkimų komisijų nariais, privačių interesų deklaracijų pateikimo ir 
jų turinio kontrolę.  

2. P a v e d u  šiame įsakyme įvardintoms darbuotojoms nedelsiant raštu informuoti Tarybos 
administracijos direktorių ir (arba) Tarybos pirmininką apie privačių interesų deklaracijose įžvelgtą 
interesų konflikto tikimybę. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 2021 m. gegužės 6 
d. įsakymą Nr. VĮ-10(1.1) „Dėl asmenų, atsakingų už privačių interesų deklaracijų pateikimo ir jų 
turinio kontrolę, paskyrimo“.   

 
 
Tarybos pirmininkė                    Asta Pakarklytė
                                                          
 


